godine,
d o n o s i

O D L U K U 
 o odobravanju sredstava za dijagnostičko ispitivanje životinja i službenih uzoraka po nalogu

veterinarskog inspektora i jačanje kapaciteta veterinarske inspekcije

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.630,00 KM (slovima: hiljadušeststotinatrideset i 00/100
konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama radi dijagnostičkog ispitivanja životinja i službenih
uzoraka po nalogu veterinarskog inspektora na području Zeničko-dobojskog  kantona za 2025. godinu.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1.